
Renseignements financiers :

02 47 64 00 82

DISCOTHEQUE
250 000 €

4702

37

1h - 5h

lundi, mardi et mercredi

sans

6

1 DJ
1 barman + & le week-end
1 sécurité
1 portier
1 vestiaire le week-end

sans

112 m²
Capacité 97 personnes

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

Magnifique Discothèque à voir très vite
Située cœur historique de Tours
Quartier très dynamique
Bon état général


